
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
30/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 5. § (2) bekezdésében a „Gábor Andor” szövegrész helyébe a „Takáts 

Gyula” szöveg lép.  

 

 

2. § 
 

 

A R. melléklet C) pont 16. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„16. Takáts Gyula tér.” 

 

 

3. § 
 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 
Kaposvár, 2022. szeptember 22. 
 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
30/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 

 
Indokolása 

 
 

Általános indokolás 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 117/2019. (X.31.) önkormányzati határozatában a 

kaposvári 4213. hrsz. alatti Gábor Andor tér elnevezésű ingatlant Takáts Gyula térré nevezte 

át. A hatályos rendelet 5.§ (2) bekezdésében és a melléklet C) pont 17. alpontjában még 

Gábor Andor tér szerepel, így e rendelkezéseket hatályosítani kell.  

 

 

Részletes indokolás 
 
 

1.§-hoz 
 
 

A Gábor Andor tér elnevezés Takáts Gyula térre történő módosítását állapítja meg.  

 

 
2.§-hoz 

 
 

A R. mellékletében történő azonos hatályosítást tartalmazó rendelkezés. 

 

 
3.§-hoz 

 
 
A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


